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Informacje o XXIII posiedzeniu KM WRPO

W dniach 15-16 listopada 2012 roku w sali konferencyjnej Hotelu Gromada w Pile odbyło się XXIII
posiedzenie Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007 – 2013
(WRPO), któremu przewodniczył Leszek Wojtasiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Przedmiotem pierwszej części posiedzenia były realokacje w ramach Priorytetu VI Turystyka i środowisko
kulturowe WRPO, które omówił Grzegorz Potrzebowski, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej
Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. Radosław Krawczykowski, Dyrektor Departamentu Wdrażania
Programu Regionalnego UMWW zaprezentował natomiast zmiany kryteriów wyboru projektów dla
działania 2.8 WRPO Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego.

– Zgodnie z wymogami Komisji Europejskiej mieszkańcy Wspólnoty mają mieć dostęp do internetu o
przepustowości ponad 30 Mb/s. Dzięki budowie szerokopasmowej sieci teleinformatycznej już w 2015
roku wypełnimy te standardy. Ale idziemy krok dalej. Za 38 mln euro z działania 2.8 WRPO wybudujemy
nowoczesną sieć światłowodową na etapie tzw. ostatniej mili (internet do domu), która osiągnie
przepustowość przekraczającą 100 Mb/s. Takie wymogi pojawią się w Europie dopiero za 15 lat –
podkreślił Leszek Wojtasiak, wicemarszałek województwa wielkopolskiego.

Małgorzata Koszarek, kierownik Oddziału Koordynacji Zarządzania Departamentu Polityki Regionalnej
UMWW zaprezentowała kryteria wyboru projektów dla Działania 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe
procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schemat II Inwestycje strategiczne.
 

Dalsza część obrad objęła wizytację projektów dofinansowanych w ramach WRPO. Uczestnicy
posiedzenia odwiedzili przedsiębiorstwo wielobranżowe POLTOM w Trzciance, korzystające z inicjatywy
JEREMIE, a także obejrzeli zmodernizowaną dzięki dotacji z WRPO drogę drogą powiatową nr 1317P na
odcinku Smolarnia do drogi wojewódzkiej nr 180. W drugim dniu obrad miała miejsce prezentacja
wyników badania ewaluacyjnego oraz przedstawiono informację o inicjatywach wspólnotowych JEREMIE i
JESSICA.
 

Ostatnim punktem posiedzenia była wizytacja projektów, które uzyskały wsparcie z WRPO. W pierwszej
kolejności członkowie Komitetu Monitorującego WRPO odwiedzili Centrum Strzelectwa Sportowego w Pile,
a następnie pojechali do Chodzieży, gdzie zrealizowano przedsięwzięcie pn. „Aktywizacji terenów nad
Jeziorem Miejskim”.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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